

FECHA	FACTURA
01 de Agosto del 2021 14:39:14	IBABK218153
FOLIO FISCAL	
789F4B9E-F730-4755-AA1B-99AC45685E0B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO sa de cv
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003673113791	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORAD750	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	\$2.16
			Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72					
000750619250591	50202306-Refrescos	1	VIVE100 500	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.04	\$10.04	\$0.56
			Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52					
000003673110706	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE750	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	\$2.16
			Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72					
000750619250800	50202306-Refrescos	1	VIVE100	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.04	\$10.04	\$0.56
			Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52					
000750102056115	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA YOG	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.20	\$12.40	
			Base: 12.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750108680104	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750103046976	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
			Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020010100000	50181901-Pan fresco	1.000	CONCHA	KGM-Kilogramo	KILO	\$5.90	\$5.90	
			Base: 5.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020021100000	50181901-Pan fresco	2.000	HILOS GLACEA	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.90	\$13.80	
			Base: 13.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020042800000	50181901-Pan fresco	1.000	PASTELITO CH	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.90	\$6.90	
			Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020804800000	50181901-Pan fresco	5.000	PANALITO	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000020815000000	50181901-Pan fresco	1.000	RICATORTA	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21					

MG: El documento fiscal sustituye a: IBABK218151 - UUID b92aec57-a276-4cc3-9929-5d6a03195ddf

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$176.24
DESCUENTO	(\$5.43)
002-IVA 16.000000%	\$8.69
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$179.50

CADENA ORIGINAL
1.1 789F4B9E-F730-4755-AA1B-99AC45685E0B 2021-08-01T14:40:14 SST060807KU0 dpuGlsXgt5GFBVZGA+CxtJ3JIfATRadecbQSSdx+MV9xvj7LeMK/jVdCOWwxtiEgreXkkUcwqCWwPwQ5P5MfRU4cCdtOQdc/j7zbqKNGOqagBmtxJ+RTpm0NkvnDCfdUGJbpDOFGUqgOGHsOt9i7MGp6iKKZZ85gZBlneVv4fbWsoiAkDiMBHjIv0uPXE+0R11J6vX3dHS9G9ZJW+MJPsepM7QA+Fp/+W8YoUzc5L5pMqLmT/2R4DnJloWyAslsyb4WrG0oWI/Rspw7+3RgkC0071OQxRJvfhIado2yy6eLVHI1p+oAeYCwKnhag9z7IMJdx9NganPm+3B9OpSiPhQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dpuGlsXgt5GFBVZGA+CxtJ3JIfATRadecbQSSdx+MV9xvj7LeMK/jVdCOWwxtiEgreXkkUcwqCWwPwQ5P5MfRU4cCdtOQdc/j7zbqKNGOqagBmtxJ+RTpm0NkvnDCfdUGJbpDOFGUqgOGHsOt9i7MGp6iKKZZ85gZBlneVv4fbWsoiAkDiMBHjIv0uPXE+0R11J6vX3dHS9G9ZJW+MJPsepM7QA+Fp/+W8YoUzc5L5pMqLmT/2R4DnJloWyAslsyb4WrG0oWI/Rspw7+3RgkC0071OQxRJvfhIado2yy6eLVHI1p+oAeYCwKnhag9z7IMJdx9NganPm+3B9OpSiPhQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ih906tL29S4VFb1Gc961VSbqYocmnMnlkLEnZK7DpTn2dG2UX9nNxutRNIIvsQdp9sbLxo+MdUd13C863s2Jv7iEAIdcqWyW+5F2w1MJ0od/AxS3zlyKXIWo9rUU96756U+FgU95JyiWl8XEiLzsXxf097ZbOaArBLBLhJ7CCi0RZ2pmqs5sk4Ks4Ss/pKaYWZpm5cRatGKMxRj2EA5xJnZefepxlgs+ctHh1Cu7YYcxJ4wf4CJS+nb83+4+0PQxDkRli2dWdtES16lFyGjUkgW0LEZBmoPGdolKzvKtl/qZjflJkNc1dcUozatvuO/+a+ByMv6VC1P5d34cYBLg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 01 de Agosto del 2021 14:39:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Agosto del 2021 14:40:14	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		